Совет Шишинерского  сельского  поселения

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
25.09.2013                            № 79                                                 с. Шишинер
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2012г № 60 «О бюджете Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.»
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера исполнительного комитета Шишинерского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Ф.Г. Шафигуллиной  о внесении изменений и дополнений в бюджет на основании Устава муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2012г № 60 «О бюджете Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.» следующие изменения:
1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2881,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Шишинерского сельского поселении  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 2618,5 тыс. рублей.

3) профицит бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 263,2 тыс. рублей.

1.2.Приложения №1, №3, №8, №10  изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение  обнародовать на специальных  информационных стендах Шишинерского сельского поселения и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.

 4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шишинерского сельского поселения:                                         Р.Н.Галиев

PAGE